
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО  

                                                 ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»  

(ГБУСО «Буденновский КЦСОН») 

___________________________________________________________________ 

П Р И К А З  

28 декабря  2023  года                       г. Буденновск                                № 895– п 
 
Об утверждении перечня товаров работ, услуг (на основании 
общероссийского классификатора продукции по видам экономической 
деятельности), закупка которых осуществляется у субъектов малого и 
среднего предпринимательства  на 2024 год 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11 

декабря 2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами  юридических лиц», в соответствии с п. 46 Положения о закупке 

товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания «Будѐнновский комплексный центр социального 

обслуживания населения» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется  у субъектов малого и среднего предпринимательства  в 2024 

году (далее – перечень). 

2. Период  действия перечня установить с 09.01.2024 г. по 31.03.2024 г. 

3. Юрисконсульту ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Гринько Марине 

Николаевне разместить перечень в закрытой части на официальном сайте 

единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в соответствии с требованиями действующего 

законодательства. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



 

Приложение  к приказу  

ГБУСО «Будѐнновский КЦСОН» 

от 28 декабря 2024   г. № 895-п 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется  у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Наименование товаров, работ, услуг (на основании общероссийского 

классификатора продукции по видам экономической деятельности) 
 

1 43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и 

сооружениях, прочие, не включенные в другие 

группировки 

2 17.12.14.119 Бумага для печати прочая 

3 22.19.60.119 Перчатки резиновые прочие 

4 43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной 

сигнализации и охранной сигнализации 

5 26.20.11.110 Ноутбуки, в том числе портативные в 

защищенном исполнении, предназначенные для 

работы в сложной среде эксплуатации 

6 32.30.14.122 Дорожки беговые 

7 32.30.14.123 Велотренажеры 

8  

26.20.11.190 

 

Компьютеры портативные массой не более 10 кг 

 


